Portaria Nº 04/2023

NOMEAR E EXONERAR MEMBROS DO CONSELHO SUPERIOR DA FACULDADE FUTURA

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, de acordo com o Regimento Interno da Instituição, e a reunião realizada no dia 01 de fevereiro de

2023, nomeia o membro descrito abaixo, para a composição do Conselho Superior.

Manuela Rodrigues Alves -  representante do corpo discente ( Nomeação)

Elias Brício de Jesus – representante do corpo discente (Exonera-se por ter concluído e curso em

2022/02).

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 02 de fevereiro de 2023.

http://faculdadefutura.com.br/